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Selskabsmeddelelse nr. 21 / 2015 

 

 

James B. Breitmeyer fratræder som EVP og Chief Development Officer i 

Bavarian Nordic 

KØBENHAVN, Danmark – 5. august 2015 – Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA) offentliggjorde i dag, at James B. 

Breitmeyer, M.D., Ph.D. af personlige årsager har opsagt sin stilling som Executive Vice President og Chief 

Development Officer i selskabet pr. 31. juli 2015. 

 

Dr. Breitmeyer har været Executive Vice President og medlem af koncernledelsen i Bavarian Nordic A/S siden 

februar 2013. 

 

”Jim har ledet vores aktiviteter inden for cancerimmunterapi siden 2013, og der er sket mange væsentlige 

fremskridt under hans ledelse, herunder afslutning af rekrutteringen af patienter i PROSPECT fase 3 forsøget 

med samt partneraftalen for PROSTVAC. Vi vil gerne takke Jim for hans bidrag til udviklingen af selskabet, men 

respekterer hans beslutning og ønsker ham det bedste for fremtiden,” udtaler Paul Chaplin, administrerende 

direktør i Bavarian Nordic. 
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Om Bavarian Nordic 

Bavarian Nordic er et biofarmaceutisk selskab fokuseret på udvikling og produktion af cancerimmunterapier og 

vacciner mod infektionssygdomme. Gennem et mangeårigt samarbejde med den amerikanske regering har 

Bavarian Nordic udviklet en portefølje af biologiske modforanstaltninger, herunder den ikke-replikerende 

koppevaccine, IMVAMUNE®, der lagerføres til anvendelse i nødsituationer af den amerikanske samt andre 

regeringer. Vaccinen er godkendt i EU (under handelsnavn IMVANEX®) samt i Canada. Bavarian Nordic og dennes 

partner, Janssen, er gået forrest i udviklingen af en ebolavaccine, som er blevet fremskyndet af 

myndighederne som følge af den nuværende situation i Vestafrika. Bavarian Nordic har desuden, i samarbejde 

med National Cancer Institute, udviklet en portefølje af aktive cancerimmunterapier baseret på selskabets 

alsidige poxvirusbaserede teknologier, herunder PROSTVAC®, der er i fase 3 klinisk udvikling til behandling af 

fremskreden prostatacancer. Selskabet har indgået aftale med Bristol-Myers Squibb om potentiel 

kommercialisering af PROSTVAC. For yderligere information besøg www.bavarian-nordic.com eller følg os på 

Twitter @bavariannordic. 

 

Udsagn om fremtiden 

Denne meddelelse indeholder udsagn om fremtiden ("forward-looking statements"), som er forbundet med 

risici, usikkerheder og andre faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at faktiske 

resultater afviger væsentligt fra de resultater, som er omhandlet i ovennævnte udsagn om fremtiden. Udsagn 

om fremtiden inkluderer udsagn vedrørende vores planer, mål, fremtidige begivenheder, præstation og/eller 

anden information, som ikke er historisk information. Vi påtager os ingen forpligtelser til offentligt at opdatere 

eller revidere udsagn om fremtiden således, at disse afspejler efterfølgende begivenheder eller 

omstændigheder, undtagen i det omfang dette er foreskrevet ved lov. 
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